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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2021 - 30. sep-
tember 2022 for EVZ - Transmission A/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Ishøj, den   23    /  11    2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Mogens Hehl Olsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
John Ove Frederiksen 
Formand  
  
  

Anders Toft Hansen 
  
  
  

Susanne Victoria Hehl Olsen 
  
  
  

Lars Heindorff 
  
  
  

Mogens Hehl Olsen 
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Til kapitalejerne i EVZ - Transmission A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for EVZ - Transmission A/S for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnska-
bet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den  23     /   11     2022 
 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
Johnny Miltoft 
Registreret revisor 
mne6376 
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Selskabet EVZ - Transmission A/S 
Baldershøj 30 
2635  Ishøj 

  
  Telefon: 43 35 06 06    
  Hjemmeside: www.evz-transmission.dk 
    
   CVR-nr.: 27 15 59 87 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Bestyrelse John Ove Frederiksen, formand 

 Anders Toft Hansen 

 Susanne Victoria Hehl Olsen 

 Lars Heindorff 

 Mogens Hehl Olsen 

  
Direktion Mogens Hehl Olsen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med renovering af gearmo-
torer m.v. indenfor auto- og togbranchen (tog, busser, lastbiler mfl.), handel med reservedele og anden beslægtet 
virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat har indfriet ledelsens forventninger. 

 
Selskabet har ikke været væsentlig påvirket af Corona restriktioner i årets løb. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selska-
bets finansielle stilling. 

 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
Ledelsen har i årets løb foretaget en række omstruktureringer, med henblik på optimering af ressourcerne og forven-
ter på sigt at øge omsætningen og indtjeningen ved udvidelse af medarbejderstaben. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for EVZ - Transmission A/S for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakti-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes 
til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørel-
sen som en finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten brut-
tofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger”. 
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Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste akti-
vitet. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  

 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi  

Tekniske anlæg og maskiner 
 

3 - 10 år 0 - 20 %  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3 - 10 år 0 - 20 %  

Indretning af lejede lokaler 5 - 10 år 0 %  
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelses-
omkostninger. 

 
Kostpris for fremstillede færdigvarer omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produkti-
onsomkostninger.  

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende 
arbejde.  
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Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisati-
onsværdien, såfremt denne er lavere.  

 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  

 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 

 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at 
de afholdes. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser. Hensatte forpligtelser indregnes, når 
selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse 
af forpligtelsen vil medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 

 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi. 

 
Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af arbejder indenfor garantiperioden på 1-2 år. De hensatte 
forpligtelser måles til nettorealisationsværdi og indregnes på baggrund af erfaringerne med garantiarbejder. 

 
Hensatte forpligtelser omfatter tillige personalemæssige forpligtelser vedrørende fratrådte medarbejdere. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transakti-
onsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den 
kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle 
værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
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Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, gæld til tilknyttede virksomheder samt anden gæld, må-
les til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  8.692.323 7.630 
   

 2 Personaleomkostninger  -6.131.635 -5.869 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -226.036 -258 
     

 DRIFTSRESULTAT  2.334.652 1.503 
   

   Andre finansielle indtægter  -26.266 7 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  2.592 0 

   Andre finansielle omkostninger  -306.900 -255 
     

 RESULTAT FØR SKAT  2.004.078 1.255 
   

   Skat af årets resultat  -442.700 -267 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.561.378 988      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.550.000 975 

   Overført resultat  11.378 13 
     

 DISPONERET I ALT  1.561.378 988      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  982.092 1.325 

   Indretning af lejede lokaler  5.360 10 
     

   Materielle anlægsaktiver  987.452 1.335 
     

   Deposita  232.017 230 
     

 Finansielle anlægsaktiver  232.017 230 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.219.469 1.565 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  8.334.224 8.052 

   Forudbetaling for varer  0 360 
     

 Varebeholdninger  8.334.224 8.412 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  3.236.775 3.499 

   Igangværende arbejder for fremmed regning  66.940 35 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  153.734 0 

   Andre tilgodehavender  0 0 

   Periodeafgrænsningsposter  124.551 116 
     

 Tilgodehavender  3.582.000 3.650 
     

   Likvide beholdninger  939.650 67 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  12.855.874 12.129 
     

   

 AKTIVER  14.075.343 13.694      
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   Virksomhedskapital  500.000 500 

   Overført resultat  660.570 649 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.550.000 975 
     

   EGENKAPITAL  2.710.570 2.124 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  153.000 184 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  153.000 184 
     

   

   Selskabsskat  473.700 252 

   Anden gæld  3.897.686 4.283 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  4.371.386 4.535 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  1.824.331 2.247 

   Kreditinstitutter  2.402.361 1.224 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.012.907 1.174 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  0 357 

   Selskabsskat  0 0 

   Anden gæld  1.600.788 1.849 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  6.840.387 6.851 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  11.211.773 11.386 
     

   

 PASSIVER  14.075.343 13.694      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Nærtstående parter  
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 Virksomhedskapital primo  500.000 500 
     

 Virksomhedskapital ultimo  500.000 500 
     

 Overført resultat, primo  649.192 636 

 Årets resultat  1.561.378 988 

 Foreslået udbytte  -1.550.000 -975 
     

 Overført resultat ultimo  660.570 649 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  975.000 1.850 

 Udbytte for regnskabsåret  1.550.000 975 

 Udloddet udbytte  -975.000 -1.850 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  1.550.000 975 
     

   EGENKAPITAL  2.710.570 2.124 
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 1 Særlige poster  

Regnskabsposten "Andre driftsindtægter" der indgår i "Bruttofortjeneste" indeholder løntilskud med TDKK 6. 

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  13 13 

   

 Lønninger  5.515.512 5.269 

 Pensioner  418.417 391 

 Andre omkostninger til social sikring  197.706 209 
     

 Personaleomkostninger i alt  6.131.635 5.869      

   

    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Selskabsskat  251.548 473.700 0 0 

 Anden gæld  6.529.771 5.722.017 1.824.331 0 
         

 6.781.319 6.195.717 1.824.331 0 
         

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover forpligtelser i form af sædvanlige reklamations- og garantifor-
pligtelser på solgte produkter. 

 
Selskabet har huslejeforpligtelser svarende til 12 måneders leje. 
 
Selskabet er sambeskattet med MHOCO Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegræn-
set og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på ud-
bytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskat-
ter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 

 
   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har afgivet virksomhedspant for 3,5 mio DKK omfattende tilgodehavender fra salg, lagerbeholdning 
samt immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
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 6 Nærtstående parter  

Direktør Mogens Olsen, Enighedsvej 19, 4180 Sorø og moderselskabet MHOCO Holding ApS, Enighedsvej 19, 
4180 Sorø har bestemmende indflydelse. 

 
Selskabet har haft transaktioner med moderselskabet omfattende udlodning af udbytte samt lån og forrent-
ning heraf. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate
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Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”
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            08TXH-OXJ5F-EG2VY-IIQDE-QD272-HXY8Z
            SHA-256
            2c2957ec970081a34fd0a8f581640bc47b67b3bd27766315d65f9a37d8633bf4
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            1026860 Årsrapport 30.9.2022.
            ILZN5-LIUKE-1LI04-PNNCK-EZAJN-XKGMB
            SHA-256
            593f190e2d02b5b87707a418cbf5d1e158012857684185aea680b5c05b426187
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 H5vMAeRhzn10q8hGQONyxAB+2SBIxSbzlEfF2lUv/MM=


 
Jb2aVnIS0cG0XqJpCtmMYT+L8ow7aY0QrLxf/rE3KnMGpZyTdCvxJfy4GzBCDl3tQts65QXlLKHt
nrXKgpp83FRN7cUOMuGoDmKkpeVOKa7N2TbEP5A0yCZty/JAKl12qeez0IJ6tBUevUhGDqDYFcxc
F/14jMrfJc4fEs2GwhleoutYxlLOOPwvlrwzBCTxvHrXuGli97sHjowIXgdCGVeIsMlmQ1/fhxUa
/zjJJUIiFXItpOv18EttJBi6wcOf+JOtZiBRKqDO+ntL5wkVmGAlOcWfld99fAGLB7Az9BP4uv1c
pe6Qdt4Yw6980taq07tHnjSuZCeCtJTErjKIcg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy8xMDcuMC4xNDE4LjYy
  signingRequestId MTUyMDM4NTQ=
  document_digests 
  _challenge TUxRNlctU01MT1UtT0w0VEwtMzJZVlEtU0EwS1AtMVUwWVQ=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0wNSAwODo0NDoxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         pESjPry05YlV7EzYs+ocSrA8i9XtwBaeh6hTpF6133s=   P7rHFPwdPrhhnh1suQ0zBN9zaoMcwjf3tVyuHsm9INg=      AQAB           2022-12-05T14:40:51.661Z     qz9LKDH72qybvZ7AQvvrcKnEXRjYHwEN72Qrzh2ndU4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 228366847975522303174773345020639927980339386317        



            
                
            
            1026860 Internt årsregnskab 30.9.2022
            P16ZE-0GQFS-OQOI1-YTDUP-2MMO8-14EDE
            SHA-256
            43bfd3d99a325b531cc66bf170130dff55ed1381c66b9a742f591c2fccef595e
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1026860 Revisionsprotokollat 30.9.2022
            08TXH-OXJ5F-EG2VY-IIQDE-QD272-HXY8Z
            SHA-256
            2c2957ec970081a34fd0a8f581640bc47b67b3bd27766315d65f9a37d8633bf4
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1026860 Årsrapport 30.9.2022.
            ILZN5-LIUKE-1LI04-PNNCK-EZAJN-XKGMB
            SHA-256
            593f190e2d02b5b87707a418cbf5d1e158012857684185aea680b5c05b426187
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 v63wx3xqkl+LdeHswdV7g20+JEa7gjtxEorh1aS5y5o=


 
EGykJA0cNlIN8VupUw7P732HjxAFDV+R+sJW4qG4NwLVDJRFINopVYEYs0xd/kcCwKUEwG2kJUAI
Sjz9Rvr62nsn4vNVwhYGU+5oNl1jsXVx+QOIDW7n0Qm2t/xM0MNDU0ymbT9uzgwqzuTAYrC9LZyH
/2wWKvrRz4aCSf64o9UbzbG//aaKw/OoPLLweDDT/wJJcV34zpX/VzH4xvleP8M2ST57Zb6FQTk4
yCKyKmLcx+WGyTt0u9xC/W6RWqGXclzbeGKMwWUZCPiguRU/aEiW5BFo0IbUgBXkxmh3b4ah5xgp
xterBUefEKthaIT8jjX521wkoOeB7efhTANkgg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjUgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTUyMDM4NTM=
  document_digests 
  _challenge SFMzS1YtQVBTSFMtUThCN0wtSVVWMDMtNThBU0ctWldETEs=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0wNSAxOTo0OTo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 MbwGKgqe7JqksB3mYYrUNja41vMYaf22ypEPz2T6+1c=


 
Q86DkvB7Xvy6BF1cHdfpD7TJqwiJSW7RJtarqVglXwdG8GVrpQ/5TteuKkso9kfGKrul/vWJ9bvA
IgMYZkSRdSjIN+6ONiwwtnA0TqxOR+pH1bntMiM741gYYRRfZ2JfMrn6KOWGqXtR+avXue2WEqUN
WKrVbgKncttOWitfwbts8AooZDazbIarwCwtff5lbMfxpMveTEP68gbWLJICiDcT7QNGRYVG77nB
22Mk+DTSy1pEtmzg5jKm/GX2Y2Njr+gcJzyTbtx1HFbNqOgHRpoVvCwOhkv1T6L9RwGAEoKtUhhv
dNyS5n1qRBlQ/PbV7NuknRuOjGSNUYHnO6hIsQ==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTc5
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRVeU1ETTROVEU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VFVoUk1Va3RUMDlHTWpndFJVVk1TemN0VkZvM1JVb3RNVU5JTjBVdFIwMDFVVXc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIERlYyAwNSAyMDo1MzoyMSBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         AV+Whd7labyFlvIUGPabijV+WXoqnDx0wcyKaxPfzYI=   phPX77aCIefghMMJ2q6NVsmXD10wgyAhntUXm1cYhGU=      AQAB           2022-12-05T20:07:41.657Z     PV0yJUKwJFyWI1FqsENeeR/KJ3QrRACSFvUnJRXNg6s=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 402569894023160116194912205269407431712438771329        



            
                
            
            1026860  Udtræk CVR 27155987 - Fuld visning  24.11.2022
            HEDYH-KTYXK-3BB03-1401S-EHMTF-8M62M
            SHA-256
            e9172816f85ed1452e3c2fb5b405f617f3158ed5199cd80a30d13139114c14e6
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            1026860 Årsrapport 30.9.2022.
            ILZN5-LIUKE-1LI04-PNNCK-EZAJN-XKGMB
            SHA-256
            593f190e2d02b5b87707a418cbf5d1e158012857684185aea680b5c05b426187
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Generalforsamlingsreferat  1.december 2022
            T08MN-EG6NC-CSDCO-OGH64-EIT2E-YEGK3
            SHA-256
            acaf00c72544cdf40f7ca86792bcfe60dc267b848ed1a101673914923834814f
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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